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?Bara folken kan stoppa fascismen?

	 

 

 ?Bara folken kan stoppa fascismen?

Marxlenin Pérez Valdés, född den 26 juli, ? ett viktigt datum för den kubanska revolutionen ? är doktor i filosofi och professor vid

Havannas universitet, samt manusförfattare och programledare för tv-programmet Cuadrando la Caja. Hon är också författare till

boken Socialismo cubano: Revolución, marxismo y comunicación  (kan laddas ned som pdf) .

I tisdags deltog hon i Zaragoza, Spanien, i ett evenemang som anordnades av föreningen Camilo Cienfuegos i PCE Aragóns lokaler.

Hennes besök i Aragón ingår i en turné genom olika delar av landet som drivs av den spanska solidaritetsrörelsen med Kuba

(MESC), i ett sammanhang där kampanjerna till stöd för ön intensifieras mot bakgrund av den ?nollbränslepolitik? som Donald

Trump infört.

I denna intervju med AraInfo, innan hon höll föredraget ?Den kubanska kvinnan inför den imperialistiska blockaden?, sätter Pérez

Valdés fokus på vikten av internationalism som svar en förvärring av blockaden, en politik som pågått i mer än sex decennier.

Solidariteten, säger hon, ?lyckas överskrida gränsen? och bryta den isolering som denna strategi för ekonomisk kvävning syftar till.

 

 Marxlenin Perez Valdés. Foto: Pablo Hijar, Arainfo

Den kubanska journalisten placerar detta scenario i ett globalt sammanhang av växande krigshets, med en Trump som, tillsammans

med den sionistiska staten Israel ? hans stora allierade ? är fast i Mellanöstern och som till och med har hotat Kuba med en militär

intervention. Hon analyserar också effekterna av USAs aggression mot Venezuelas suveränitet ? med kidnappningen av Nicolás

Maduro och Cilia Flores ? och varnar för en ny imperialistisk offensiv, inte bara mot Kuba.

Under samtalet tar Pérez Valdés dessutom upp kampen om hur Kuba framställs i media ? många västerländska medier kopplar bort

den kubanska krisen från blockaden, en strategi för att legitimera påtryckningarna mot Kuba ? och framhåller betydelsen av ett

socialistiskt projekt som bygger på social rättvisa och försvaret av mänskligheten som politiskt mål. Ett synsätt som anknyter till den

centrala frågan i intervjun: den internationella solidaritetens roll som verktyg för att upprätthålla Kubas suveränitet och, med hennes

egna ord, hejda ?fascismens frammarsch?.
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Marxlenin Pérez Valdés: ?Solo los pueblos pueden detener este ascenso del fascismo?

 

 

 

BRYT BLOCKADEN AV KUBA! 

KUBA BEHÖVER OSS ? VI BEHÖVER KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska! Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap 

(150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 09 75 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma. Allt stöd till det kämpande Kuba! Bidra till

insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat. 

PG 23 57 15 ? 0 eller  Swish 123 182 37 72
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